
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 724

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 11:03:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 1279

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 09:00:00
Objeto:
‘’CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA, PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA, PARA DESMANCHAR
E REFAZER 4.000 (QUATRO MIL) METROS LINEARES DE CERCA DE ARAME LISO
GALVANIZADO COM CINCO FIOS, NA ESTRADA MUNICIPAL NO BAIRRO MOMBUCA,
NESTE MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, EXCLUÍDOS OS MATERIAIS E
LIMPEZA DA ÁREA''. 
Resumo:
‘’CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA, PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA, PARA DESMANCHAR
E REFAZER 4.000 (QUATRO MIL) METROS LINEARES DE CERCA DE ARAME LISO
GALVANIZADO COM CINCO FIOS, NA ESTRADA MUNICIPAL NO BAIRRO MOMBUCA,
NESTE MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, EXCLUÍDOS OS MATERIAIS E
LIMPEZA DA ÁREA''. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

25/04/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

25/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e82b7e303b7cb0abac6f976f7f9150.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66d695a621a8c4761832a4abfbe404bd.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7503b31657ae81d1881bb5b7a71afbea.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1279 10 Pregão Eletrônico 09/05/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c76d49212461143d514d0c17b0099cb2.pdf

